
 
 
 
 

 
 
 
 

1 

Determinazione del 13/06/2023 
Cod. Commessa: D23GEN  
CIG: Z943B890FA  
 
Oggetto: Pubblicazione su quotidiano “Il Messaggero” nazionale di un avviso per ricerca 
personale  
 

Il dr. Antonio Romeo, in qualità di Direttore del Consorzio per l’Innovazione Tecnologica Scrl (di seguito 

denominata “Dintec”);  
 

VISTA la necessità, per esigenze di ufficio, di pubblicare - esclusivamente nella giornata di venerdì 16 

Giugno 2023 con un formato 8 moduli (97mm x 77 mm) - sul quotidiano “Il Messaggero” (edizione 

nazionale) un avviso per ricerca personale; 

 

VISTA la scheda fabbisogno n. 76 del 13 giugno 2023, con la quale è stato richiesto di affidare un incarico 

per la pubblicazione sul quotidiano “Il Messaggero” (edizione nazionale) di un avviso per ricerca 

personale; 

 
CONSIDERATO che PIEMME Spa Concessionaria di Pubblicità P.IVA 05122191009 è concessionaria 

pubblicitaria del quotidiano “Il Messaggero” ( edizione nazionale); 

Tutto ciò premesso e considerato il Procuratore 

DETERMINA  

Per le ragioni tutte di cui sopra: 

1. di autorizzare la stipula dell’incarico per la pubblicazione sul quotidiano “Il Messaggero” 
(edizione nazionale) di un avviso per ricerca personale, in favore di PIEMME Spa Concessionaria 
di Pubblicità P.IVA 05122191009, riconoscendogli un corrispettivo complessivo pari a Euro 
820,00 (ottocentoventi/00) oltre Euro 8,00 (otto/00) oltre IVA al 22%, con oneri per la sicurezza 
pari a zero; 
 

2. che la spesa da sostenere trova la sua copertura contabile nell’ambito del budget assegnato 

alla commessa cod. D23GEN; 

3. di nominare Paola Rossi responsabile dell’esecuzione del contratto; 

4. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale in coerenza con quanto 

previsto dalla normativa vigente in materia di trasparenza. 

 

           F.to 

    Il Direttore 

Antonio Romeo 


